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INSÄNDARE

Insändare. Svar: Omständlig hantering för gode
män ska ses över

Uppdaterad 2024-08-28 Publicerad 2024-08-24

Skatteverket borde inte kräva en extra identifiering av gode män,

anser en insändarskribent som nu får beskedet att Skatteverkets

rutiner ska ses över. Foto: Janerik Henriksson/TT

SVAR PÅ INSÄNDARE. Det är lätt att förstå

att de som har det samhällsviktiga

uppdraget som god man tycker att

nuvarande systemet är krångligt. Våra

arbetsrutiner kring ombudshantering ska

nu ses över, skriver Michael Högback,

avdelningschef på Skatteverket.

Tack, Mari Källman, för återkopplingen, som jag

fått i uppdrag av vår generaldirektör att besvara.

2024-10-18 17:30 Svar: Omständlig hantering för gode män ses nu över - DN.se

https://www.dn.se/insandare/svar-omstandlig-hantering-for-gode-man-ska-ses-over/ 1/2

https://www.dn.se/insandare/
https://www.dn.se/insandare/aven-skatteverket-bor-godkanna-gode-man/


Du efterlyser att det borde vara enklare för en god

man att bli deklarationsombud i kontakterna med

Skatteverket. Precis som du skriver är rutinen i

dag – för dem som inte kan använda e-tjänsten –

att man fyller i en blankett. Samma ordning gäller

för alla situationer, oavsett om det blivande

ombudet är god man, yngre som hjälper en äldre,

en förälder som hjälper sitt barn, dödsbodelägare

för ett dödsbo eller om det är deklarationsbyrå

som arbetar professionellt med deklarationer.

Det är lätt att förstå att du och andra som har det

samhällsviktiga uppdraget som god man tycker

det är en omständlig hantering. Vår ambition är att

göra det så enkelt som möjligt i alla olika

kontakter med Skatteverket.

Våra arbetsrutiner kring ombudshantering ses

över och din återkoppling är viktig för att bättre

förstå de behov som �nns.

Mer om insändare: Så skriver du på insändare

och svar

Fler insändare: dn.se/insandare

Text

Michael Högback, avdelningschef, Skatteverket

Ⓒ Detta material är skyddat enligt lagen om upphovsrätt

Insändare. 15 augusti 2024

Insändare

Mari Källman, god man:

Även Skatteverket bör godkänna gode män

Svar

Michael Högback, Skatteverket:

Omständlig hantering för gode män ska ses över
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